

Beneficiar: Î.C.S. "RED UNION FENOSA" SA
 Antreprenor: "Capital" S.R.L.
 Sector: Orhei
 Filiala: Orhei
 Acord cadru: C0000235103
 PEDIDDO SGA: 00041094101
 Iunie 2017

Obiect: ACT de indeplinire a lucrarilor 64
 Renovare LEA-04kV F-1 PT-123 Ciocilteni
 suspendare in comun cu LEA-10kV PDC172 F-24 SE Ciocilteni

Cod UICC	Denumire	Unitatea de măsură	Cantitate	Pret manopera, lei	Pret total
I.	Lucrări de montare				
0101000010	MONTARE STILP SV 95/2		22	926,60	20.385,23
0101000020	MONTARE STILP SV 95/2 CU 1 PROPTEA		4	1917,90	7.671,59
0101000040	MONTARE STILP SV 105/5		12	926,60	11.119,22
0101000050	MONTARE STILP SV 105/5 CU 1 PROPTEA		1	1917,90	1.917,90
0101000280	MONTARE PILON VIBRAT SV105-5 UA23		5	1917,90	9.589,48
0110000010	MONT SET FIXARE ANCORA COND. IZOL		26	150,98	3.925,48
0110000020	MONT SET FIXARE SUSTINERE COND. IZOL		25	150,98	3.774,50
0217000400	PREGATIRE LOC DE MUNCA SI ADMITEREA ECHI		4	89,42	357,68
0217000410	PUNEREA IN FUNCTIUNE A LEA-0,4KV RETRASA I		4	43,19	172,77
0601000020	MASUR.REZ.DE DISP.A CURENT.A INST.DE LEG.L		13	81,94	1.065,22
	Total I				59979,07
	Coeficient contract 16,72%				10028,50
	Total I+coeficient contract 16,72%				70007,57
II.	Lucrari adaugatoare				
	Montarea set leg la Pamint cu conductor izolat Princip		13	449,22	5839,86
	Total II				5839,86
III.	Materiale aportate de catre antreprenor				
031951761928	OTEL ROTUND ZINCAT D=10MM (SGT)	KI	0,5	28,51	14,24
031951761930	OTEL ROTUND ZINCAT D=8MM (SGT)	KI	1,2	26,11	31,33
032134773140	CONSTRUCTIE METALICA X89	UN	30	26,11	783,30
061203761934	VOPSEA NEAGRA PF-115 (SGT)	LI	5	234,22	1.171,10
	Total III		1,32	26,4	34,85
	Materiale aportate de catre Beneficiar				2034,82
032134541012	ELECTROD LEGARE LA PAMANT	U	39	67,175	2.619,83
032164541322	NOD DE FIXARE A CONTRAFORTULUI PILON 0,4KV	U	4	253,553	1.014,21
032164542797	NOD DE FIXARE A CONTRAFORTULUI PILON 10KV	U	1	191,75	191,75
090555541597	STILP DE BETON ARMAT SV 105/5	U	11	2082,393	22.906,32
090555543134	STILP DE BETON ARMAT SV 105/5	U	13	2102,708	27.335,20
090555543134	STILP DE BETON ARMAT SV 95/2	U	10	1198,815	11.988,15
121360548026	CLEMA DE ANCORA IN PANA 1500 LEA-JT 50-70MM	UN	20	1211,562	24.231,24
121360548031	CLEMA DE SUSTINERE 1500 LEA-JT 50-70MM2	UN	26	117,018	3.042,47
121360549255	CUREA DE STRANGERE 180/8 D=10-45(0,30KN)	UN	25	81,669	2.041,73
121360549256	BANDA DE OTEL F-2007	M	101	1,54	155,54
121369540743	CLAMA PENTRU Banda DE OTEL A-200	U	102	13,666	1.393,93
121369543790	CLEMA PS-1-1	U	102	3,311	337,72
	CLEMA PS 2-1	U	12	15,262	183,14
	Total materiale beneficiar:		13	18,376	238,89
	Total I+coeficient contract 16,72%+total II+total III				97.680,12
	TVA 20%				77.882,25
	TOTAL ACT,lei				15.576,45
	Grand total fără TVA				93.458,70
					175.562,37

INTOCMIT: Antreprenor "Capital" SRL
 VERIFICAT: I.C.S "RED UNION FENOSA" SA



Valentina Corcinscaia

VALENTINA CORCINSCAIA -
 SEF SECȚIE GESTIUNEA
 RESURSELOR

Capital



Beneficiar L.C.S."RED UNION FENOSA"SA

Antreprenor: CAPITAL SRL

Sector: Orhei

Filial : Calarasi

Acord cadru: C0000235103

PEDIDO SGA: 00041362101

iulie 2017

2017-0844-PDC146CL-19

ACT DE ÎNDEPLINIRE A LUCRĂRILOR

Obiect:

Renovare

LEA-10 kV F-19 PDC146 Calarasi s.Pitusca

pilonii 255-260

L= 0,155 Km

MD2017CALA00619

Cod UCC		Unitatea de măsură	Cantitate	Preț manoperă	Preț total
I.	Lucrări de montare/demontare				
0101000040	MONTARE STILP SV 105/5	UN	2	926,601	1853,20
0101000050	MONTARE STILP SV 105/5 CU 1 PROPTEA	UN	4	1917,897	7671,59
0102000010	MONTARE TRAVERSA M-1-10-SP	UN	3	93,009	279,03
0102000020	MONTARE TRAVERSA M-2-10-SP	UN	3	93,009	279,03
0102000140	MONTARE TRAVERSA TM-6	UN	1	93,009	93,01
0103000030	MONTARE LANT IZOLATOARE PS-70 CONDUCTOR 50-70 MM2	UN	19	19,027	361,51
0104000020	M. CONDUCTOR AS-70/11	M	492	2,822	1388,49
0107000010	MONTARE SET DE FIXARE DUBLA A CONDUCT	UN	3	85,514	256,54
0107000020	MONTARE SET DE JONCTIUNE CONDUCT PILON DE ANCORA	UN	4	43,130	172,52
0114000020	M. OTEL ROTUND D=10MM	UN	12	7,892	94,71
0203000110	INLOCUIRE IZOLATOARELOR SF-20 LEA 10KV	UN	1	23,115	23,12
0901000010	T0010 - AUTOTURN, 17M	UN	240	5,000	1200,00
0901000021	T0021 - DEPLASARE AUTOCAMION, PINA LA 5T	UN	330	5,680	1874,49
0901000090	KM. T0025 - DEPLASARE AUTOTURN, 12M	UN	110	8,000	880,04
0901000120	KM. T0028 - DEPLASARE MASINI DE FORAJ, 3,5M	UN	110	9,200	1011,98
	TOTAL I				17439,24
	Majorare 16,72%				2915,84
	TOTAL I+majorare 16,72%				20355,08
II.	Materiale antreprenorului				
031951761928	OTEL ROTUND ZINCAT D=10MM (SGT)	KI	9,44	28,51	269,13
061203761934	VOPSEA NEAGRA PF-115 (SGT)	LI	0,18	26,4	4,75
070951542136	CAPACEL PENTRU IZOLATOARE D=22MM 10KV (SGT)	UN	1	3,96	3,96
	TOTAL II				277,84

	Materiale Beneficiar				
032134541697	TRAVERSA M-1-10-SP	U	3	1085,29	3255,87
032134546454	TRAVERSA M-2-10-SP	U	1	1076,2	1076,20
032134546454	TRAVERSA M-2-10-SP	U	2	1000,526	2001,05
032134771570	TRAVERSA TM-6	U	1	761,639	761,64
032164542797	NOD DE FIXARE A CONTRAFORTULUI PILON 10KV	U	4	191,75	767,00
032165542190	CLEMA PA-2-2	UN	30	13,659	409,77
032165543285	URECHE U1-7-16	UN	19	41,671	791,75
032165543790	CLEMA PS 2-1	UN	19	18,376	349,14
032165548665	CLEMA NB-2-6A	UN	19	62,915	1195,39
090555541597	STILP DE BETON ARMAT SV 105/5	U	10	2102,708	21027,08
20252540796	CONDUCTOR AS-70/11	M	513	14,597	7488,26
21430541201	IZOLATOR PS-70-E	U	6	111,022	666,13
21430541201	IZOLATOR PS-70-E	U	32	128,436	4109,95
21430541204	IZOLATOR SF-20-G	U	22	67,721	1489,86
	Total materiale beneficiar				45389,09
	TOTAL I+majorare 16,72%+II				20632,92
	TVA20%				4126,58
	Total act antreprenor, lei				24759,50
	Grand Total lei, fara TVA				66022,01

PREDAT:

Antreprenor

CAPITAL SRL

PRIMIT:

I.C.S "RED UNION FENOSA" SA

Sef sectia Gestiunea Resurselor



Simion

OLESEA SIMION -
TEHNICIAN PENTRU
EVIDENTA
RESURSELOR



Beneficiar: Î.C.S. "RED UNION FENOSA" SA
 Antreprenor: "Capital" S.R.L.
 Sector: Orhei
 Filiala: (Orhei)
 Acord cadru: C0000235103
 PEDIDDO SGA: 00041015301
 Iunie 2017

ACT de indeplinire a lucrarilor
 Obiect: Renovare LEA-10kV PDC172 F-24 SE Ciocilteni

MD2017ORHE00207

Cod UUCC	Denumire	Unitatea de măsură	Cantitate	Pret manopera, lei	Pret total
I.	Lucrări de montare				
0101000040	MONTARE STILP SV 105/5		6	926,60	5.559,61
0101000050	MONTARE STILP SV 105/5 CU 1 PROPTEA		7	1917,90	13.425,28
0102000010	MONTARE TRAVERSA M-1-10-SP		5	93,01	465,04
0102000020	MONTARE TRAVERSA M-2-10-SP		8	93,01	744,07
0217000340	PREGAT. LOC DE MUNCA SI ADMIT. ECHIP. LEA6-		3	295,66	886,97
0217000350	PUN. IN FUNCT. LEA6-10KV ANTERIOR RETRASA		3	249,43	748,28
	Total I				21829,25
	Coeficient contract 16,72%				3649,85
	Total I+coeficient contract 16,72%				25479,10
II.	Materiale aportate de catre antreprenor				
031951761928	OTEL ROTUND ZINCAT D=10MM (SGT)	KI	3,5	28,51	99,78
061203761934	VOPSEA NEAGRA PF-115 (SGT)	LI	0,39	26,4	10,30
	Total II				110,08
	Materiale aportate de catre Beneficiar				
032134541697	TRAVERSA M-1-10-SP	U	5	1100,93	5.504,65
032134546454	TRAVERSA M-2-10-SP	U	1	1139,457	1.139,46
032134546454	TRAVERSA M-2-10-SP	U	7	1076,2	7.533,40
032164542797	NOD DE FIXARE A CONTRAFORTULUI PILON 10KV	U	7	191,75	1.342,25
090555541597	STILP DE BETON ARMAT SV 105/5	U	20	2102,708	42.054,16
121369543790	CLEMA PS 2-1	U	34	18,376	624,78
121430541204	IZOLATOR SF-20-G	U	38	67,721	2.573,40
	Total materiale beneficiar:				60.772,10
	Total I+coeficient contract 16,72%+total II				25.589,18
	TVA 20%				5.117,84
	TOTAL ACT, lei				30.707,02
	Grand total fără TVA				86.361,28

INTOCMIT: Antreprenor "Capital" SRL
 VERIFICAT: I.C.S "RED UNION FENOSA" SA



VALENTINA
 CORCINSCAIA - SEF
 SECTIE GESTIUNEA
 RESURSELOR

